1

ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TỊNH KHÊ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Tịnh Khê,  ngày    tháng    năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch Tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND Tịnh Khê năm 2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013; Nghị

định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND xã, UBND xã Tịnh Khê thông

báo Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã năm 2025, tại Phòng

Tiếp công dân của UBND xã như sau:

STT Ngày/tháng/năm tiếp Ghi chú

1 24/7/2025

2 31/7/2025

3 07/8/2025

4 14/8/2025

5 21/8/2025

6 28/8/2025

7 04/9/2025

8 11/9/2025

9 18/9/2025

10 25/9/2025

11 02/10/2025

12 09/10/2025

13 16/10/2025

14 23/10/2025

15 30/10/2025

16 06/11/2025

17 13/11/2025

18 20/11/2025

19 27/11/2025

2

20 04/12/2025

21 11/12/2025

22 18/12/2025

23 25/12/2025

Trong quá trình tổ chức thực hiện, nếu có sự thay đổi hoặc Chủ tịch

UBND xã có công việc đột xuất không thể tiếp công dân vào đúng lịch nêu trên,

UBND xã sẽ thông báo kịp thời đến Thường trực Đảng ủy, Thường trực HĐND

xã, các cơ quan chuyên môn, tổ chức chính trị, xã hội, công dân để biết và chủ

động sắp xếp công việc.

Yêu cầu các đồng chí lãnh đạo UBND xã, công chức phụ trách công tác

tiếp công dân và thành phần có liên quan sắp xếp thời gian để tham gia tiếp công

dân theo quy định./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Quảng Ngãi;

- Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi;

- Ban tiếp công dân tỉnh;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Mặt trận và các hội đoàn thể xã;

- Các cơ quan chuyên môn;

- Trưởng các thôn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Quốc Vương

		2025-08-06T11:08:40+0700

		2025-08-07T07:42:41+0700

		2025-08-07T07:42:41+0700

		2025-08-07T07:42:41+0700

		2025-08-07T07:42:41+0700